


세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 사회복지기금

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 228 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 3,735,726 3,702,014 33,712

200 세외수입 332,356 315,356 17,000

220 임시적세외수입 227,000 210,000 17,000

228 기타수입 27,000 10,000 17,000

228-09 그외수입 27,000 10,000 17,000

< 주민복지과 > 27,000 10,000 17,000

  ○지역자활센터 수입금 상환 27,000 10,000 17,000경정 27,000,000원

500 보조금 6,240 4,800 1,440

520 시,도비보조금등 6,240 4,800 1,440

521 시·도비보조금등 6,240 4,800 1,440

521-01 시·도비보조금등 6,240 4,800 1,440

< 주민복지과 > 6,240 4,800 1,440

  ○희망키움통장 본인부담금 지원 6,240 4,800 1,440경정 6,240,000원

600 지방채및예치금회수 3,397,130 3,381,858 15,272

630 예치금회수 3,397,130 3,381,858 15,272

631 예치금회수 3,397,130 3,381,858 15,272

631-01 예치금회수 3,397,130 3,381,858 15,272

< 주민복지과 > 3,397,130 3,381,858 15,272

  ○만기 예치금 3,397,130 3,381,858 15,272경정 3,397,130,000원





세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 사회복지기금 주민복지과 ~ 주민복지과

부서: 주민복지과
정책: 취약계층 복지증진
단위: 저소득군민복지기금 활성화(사회복지기금) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민복지과 3,735,726 3,702,014 33,712

광                  0 4,800 △4,800

도              6,240 0 6,240

군          3,729,486 3,697,214 32,272

취약계층 복지증진 38,600 29,000 9,600

광                  0 4,800 △4,800

도              6,240 0 6,240

군             32,360 24,200 8,160

저소득군민복지기금 활성화(사회복지기금) 21,600 12,000 9,600

광                  0 4,800 △4,800

도              6,240 0 6,240

군             15,360 7,200 8,160

희망키움통장 본인부담금 지원 15,600 12,000 3,600

광                  0 4,800 △4,800

도              6,240 0 6,240

군              9,360 7,200 2,160

301 일반보상금 15,600 12,000 3,600

광                  0 4,800 △4,800

도              6,240 0 6,240

군              9,360 7,200 2,160

01 사회보장적수혜금 15,600 12,000 3,600

  ○희망키움통장 본인부담금 지원
               15,600             12,000            3,600      경정 15,600,000원

광                  0 4,800 △4,800

도              6,240 0 6,240

군              9,360 7,200 2,160

탈수급 근로빈곤층 사회보험료 지원 6,000 0 6,000

301 일반보상금 6,000 0 6,000

01 사회보장적수혜금 6,000 0 6,000

  ○탈수급 근로빈곤층 사회보험료 지원
                6,000                  0            6,000      100,000원 * 5명 * 12개월

여성복지증진 21,000 20,000 1,000

여성복지기금 활성화(사회복지기금) 21,000 20,000 1,000

여성단체협의회 지원 21,000 20,000 1,000

402 민간자본이전 1,000 0 1,000

01 민간자본보조 1,000 0 1,000

  ○여성단체협의회 안내판 제작                 1,000                  0            1,000

재무활동(주민복지과) 3,648,400 3,625,288 23,112

보전지출(사회복지기금) 3,648,400 3,625,288 23,112

보전지출(예치금) 3,648,400 3,625,288 23,112

602 예치금 3,648,400 3,625,288 23,112

01 예치금 3,648,400 3,625,288 23,112

  ○금융기관 예치             3,648,400          3,625,288           23,112  경정 3,648,400,000원
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